A5E0226 1825A-02 Last update: 01 April 2011
Order No.: 3ZX3012-0TS36-0AY0
Contactor
3TS35, 3TS36
Operating Instructions English
DIN VDE 0660, IEC 60947-4-1, Q/320500 SMS 009, GB14048.4
For dimension drawings (dimensions in mm) see:
Snap onto 35 mm standard mounting rail to DIN EN 50022 or fix on a plain surface

维修保养
下列零件可以被更换：线圈、单极辅助触头组 3TX30。
订货号见产品样本。
清洁
用吸尘器除尘。
辅助触头组
更换示意图见图 VI。
3TS35 11 / 36 11-.. 辅助触头组的最多数目：一只空气时间继电器或
2 只辅助开关能被装在前面并且作用范围是 0.85 至 1.1 Us。
线圈
线圈的更换见图 VII：
确保线圈的电极表面清洁，不要用润滑油或者尖物清洁线圈。
重量
允许环境温度
主回路
短路保护：
辅助回路
短路保护：
熔断器 NEOZED 和 DIAZED， gL (gG)　　 16 A
小型熔断器 (C 特征 )　　　　　　　　　　 10 A
其他数据和附件见产品样本
安装、使用和维修本设备前必须先阅读并理解本说明。
 危险
危险电压。
可能导致生命危险或重伤危险。
操作设备时必须确保切断电源。
小心
只有使用经过认证的部件才能保证设备的正常运转。
安装
- 图 Ia、 b 交流操作
- 图 IIa、 b 直流操作
- 图 IIIa 交流操作
- 图 IIIb 直流操作
接线
单线连接 双线连接
实心导线 mm2 1~16 1~16 最大 16 最大 16
无套筒端的多股导线 mm2 2.5~16 1.5~16 最大 10 最大 16
有套筒端的多股导线 mm2 1~16 1~16 最大 10 最大 16
导线 mm2 2.5~25 1.5~25 最大 10 最大 25
AWG 制导线 14~3 16~3 最大 6 最大 3
DIN46231 接线端子 mm2 1~6 1~6 最大 6 最大 6
紧固力矩 2.5~3.0 Nm / 22~26.5 Ibf·in
实心导线 2 x 0.5~1 mm2
2 x 1~2.5 mm2
有套筒端的多股导线 2 x 0.5~1 mm2
2 x 0.75~2.5 mm2
AWG 制导线 2 x AWG 18~12
紧固力矩 0.8~1.4 Nm / 7~12 Ibf·in
辅助触头组紧固力矩 0.8~1.1 Nm / 7~10 Ibf·in
操作
当系统电压施加且负载连接时，不要靠压下接触器支架来
操作接触器。
!
** 备注：按照 IEC 60947 / VDE 0660，配合类型表示：
“配合类型 1”：短路电流可引起接触器损坏，如有必要接触器必须更换。
“配合类型 2”：允许触头有可以容易地分开的熔焊。
- 图 VIIa 交流操作
- 图 VIIb 直流操作
技术参数
- 交流操作 约 640 g
- 直流操作 约 1210 g
- 工作时 -25 °C~+55 °C
- 储存时 -50 °C~+80 °C
额定绝缘电压 Ui AC 690 V
额定工作电压
电动机额定功率 PN / AC-3
3TS35 3TS36
- 230 V kW 11 15
- 240 V kW 12 15
- 400 V kW 18.5 22
- 415 V kW 17 20
- 500 V kW 21 25
- 690 V kW 23 23